
 

 
Pressmeddelande Stockholm 29 mars 2016 

Om Hoist Finance 

Hoist Finance är en ledande skuldhanteringspartner till internationella banker och finansiella institutioner. Vi erbjuder ett 

brett spektrum av flexibla och skräddarsydda lösningar för förvärv och förvaltning av förfallna icke säkerställda 

konsumentfordringar. Verksamheten bedrivs från 11 call centers över Europa samt med hjälp av lokala servicepartners. 

Värdet på låneportföljerna uppgick per den 31 december 2015 till 11,3 miljarder kronor. Moderbolaget Hoist Finance AB 

(publ) är noterat på Nasdaq Stockholm Mid-Cap lista och dess dotterbolag Hoist Hoist Kredit AB (publ) är ett reglerat 

kreditmarknadsföretag under Finansinspektionens tillsyn. I Sverige erbjuder vi inlåning via HoistSpar, som har cirka 85 000  

konton. 

 
Hoist Finance bekräftar diskussion om ett strategiskt 
partnerskap med Greklands Centralbank 

Hoist Finance tillsammans med ett konsortium bestående av Qualco S.A. och 
Pricewaterhousecoopers Business Solutions S.A. deltar i diskussioner med Greklands 
Centralbank avseende hantering av en portfölj med förfallna lån från 16 grekiska banker i 
likvidation. Transaktionen, om den genomförs, består av lösningar för hantering av 
låneportföljerna och förvaltning för att optimera intäkterna från låneportföljerna. 
Transaktionen skulle inte medföra några materiella finansiella effekter för Hoist Finance 
inom en snar framtid, men kan öppna stora möjligheter genom att Hoist Finance etablerar 
sig på den grekiska marknaden. 
 

Hoist Finance har inte för avsikt att göra något ytterligare pressmeddelande eller 
tillkännagivande i denna fråga förrän ett eventuellt bindande och slutgiltigt avtal ingås. 

 
För vidare information vänligen kontakta: 
Jörgen Olsson, CEO 
Telefon: +46 (0)8 555 177 98 
 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som skall offentliggöras enligt lagen om handel med finansiella instrument 
och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 mars 2016 cirka kl 09.00.  

 


